12 月吉日

お客様各位

株式会社 SakimotoBakery

平素より嵜本ベーカリーをご利用いただき、誠にありがとうございます。

現在、「嵜本アプリ」につきまして、アプリストアでの新規ダウンロードおよびアップデー

トができない状況が発生しております。復旧作業を進めておりますが、当初の見込みより

時間を要しており、現時点では復旧のめどが立っておりません。お客様には多大なるご不

便、ご迷惑をおかけしておりますこと、深くお詫び申し上げます。

【お客様の登録情報について】

なお、お客様の登録情報（会員情報・ポイント等）は、管理データベース上で安全に保持

されておりますのでご安心ください。

登録情報の照会をご希望の場合は、公式ホームページのお問い合わせフォームより、「ご登

録のお名前」と「ご登録の生年月日」をご記載のうえ、ご連絡ください。

いただいた情報をもとに、改めて弊社よりご案内させていただきます。

【今後の対応について】

また、本件の不具合を解消したうえで、アプリの再リリースを検討しております。

再リリースの際には、既存の会員データを簡単な移行手続きを行うことで、引き続きご利

用いただけます。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

今後とも嵜本ベーカリーをご愛顧いただきますよう、心よりお願い申し上げます。

以上